[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	25 февраля 2016 г.

	№
	485

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта» от 07 апреля 2015 года № 607 «Об утверждении Регламента работы Административной комиссии администрации муниципального образования городского округа «Ухта»

В связи с принятием Закона Республики Коми от 01.12.2015              № 109-РЗ «О признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Коми по вопросам наделения органов местного самоуправления в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми», руководствуясь статьей 45 Устава МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от 07 апреля 2015 года № 607 «Об утверждении Регламента работы Административной комиссии администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2016 года.

И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин